
COMUNE DI PONTE DI PIAVE

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
Esercizio: 2023 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2023
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

788.166,72RS
5.046.343,44CP
5.711.245,20CS

585.473,50PR
3.730.058,87PC
4.315.532,37TP

4.401.738,37I 489.532,40ECP
155.072,67FPV

171.982,40EP
671.679,50EC
843.661,90TR

R -30.710,82Titolo 1 Spese correnti

1.218.473,05RS
7.545.446,26CP
9.276.647,09CS

752.521,82PR
494.838,88PC

1.247.360,70TP

1.598.618,79I 5.584.830,12ECP
361.997,35FPV

457.630,94EP
1.103.779,91EC
1.561.410,85TR

R -8.320,29Titolo 2 Spese in conto capitale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

18.700,00RS
545.325,24CP
564.025,24CS

18.700,00PR
518.646,62PC
537.346,62TP

542.686,62I 2.638,62ECP
0,00FPV

0,00EP
24.040,00EC
24.040,00TR

R 0,00Titolo 4 Rimborso di prestiti

0,00RS
850.000,00CP
850.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 850.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

128.472,01RS
971.291,36CP

1.099.763,37CS

7.750,00PR
702.906,91PC
710.656,91TP

736.647,03I 234.644,33ECP
0,00FPV

120.722,01EP
33.740,12EC

154.462,13TR

R 0,00Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Generale 2.153.811,78RS
14.958.406,30CP
17.501.680,90CS

1.364.445,32PR
5.446.451,28PC
6.810.896,60TP

7.279.690,81I 7.161.645,47ECP
517.070,02FPV

750.335,35EP
1.833.239,53EC
2.583.574,88TR

R -39.031,11

Totale Titoli 2.153.811,78RS
14.958.406,30CP
17.501.680,90CS

1.364.445,32PR
5.446.451,28PC
6.810.896,60TP

7.279.690,81I 7.161.645,47ECP
517.070,02FPV

750.335,35EP
1.833.239,53EC
2.583.574,88TR

R -39.031,11
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